

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Grove & Ginnerup Holding ApS**

**Adelgade 44 A, 1 mf., 8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 29 91 89 37**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

---

**Mogens Grove Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Grove & Ginnerup Holding ApS  
Adelgade 44 A, 1 mf,  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29 91 89 37

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mogens Grove Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskab samt aktier og obligationer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -76.489 kr. mod -20.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.936 kr. mod 66.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Grove og Ginnerup Holding ApS er blevet fusioneret med Xmon Projekt ApS til dette regnskabsår. Der er brugt sammelægningsmetoden til primo balancen. Der er ikke ændret i sammeligningstallene.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-76.489</b>	<b>-20.038</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-34.721
Andre finansielle indtægter	383.698	132.323
Øvrige finansielle omkostninger	-919	-2.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>306.290</b>	<b>74.573</b>
Skat af årets resultat	-24.354	-7.855
<b>Årets resultat</b>	<b>281.936</b>	<b>66.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	281.936	66.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>281.936</b>	<b>66.718</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	160.000	0

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	145.366
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.002.136	2.766.733
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.002.136</u>	<u>2.912.099</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.002.136</u></b>	<b><u>2.912.099</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.153	59.075
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	125.461	0
	Tilgodehavender i alt	<u>128.614</u>	<u>59.075</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.480</u>	<u>28.321</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.094</u></b>	<b><u>87.396</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.136.230</u></b>	<b><u>2.999.495</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	100.087
Overført resultat	2.994.108	2.612.085
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.119.108</b>	<b>2.837.172</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	139.722
Anden gæld	4.122	17.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.122	162.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.122</b>	<b>162.323</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.136.230</b>	<b>2.999.495</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.712.172	2.837.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.936	281.936
	<b>125.000</b>	<b>2.994.108</b>	<b>3.119.108</b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024
Direktion	13,25	0	125.461

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	3.002.136
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>363.706</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.
